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dLab är finalist till Svenska Energipriset
Dlaboratory Sweden AB (publ) är en av finalisterna till Svenska Energipriset och är därmed 
ett av nio bolag som har möjlighet att vinna en av flera utmärkelser. Svenska Energipriset är 
instiftat av Svenska Mässan och uppmärksammar företag och organisationer som utmärkt 
sig med banbrytande lösningar inom el- och energibranschen. Svenska Energipriset syftar 
till att främja innovation, stimulera samarbete och öka takten i omställningen.

”Vi är hedrade över att vara en av finalisterna till Svenska Energipriset och ser det som ett 
tydligt erkännande av vårt hårda arbete för att driva innovation inom el- och energibranschen. 
Vår ambition har alltid varit att bidra till en mer hållbar och effektiv energianvändning – och den 
här nomineringen inspirerar oss ännu mer att fortsätta utveckla tekniken som framtidens elnät 

, kommenterar dLabs VD Rickard Jacobsson. behöver.”
 
Vinnarna kommer att presenteras på Elfack, Nordens ledande fackmässa inom el och energi, 
den 8 maj 2025. Företagen har utsetts av en expertkunnig och oberoende jury utifrån givna 
kriterier, innefattande att varje bidrag ska vara innovativt och erbjuda en unik lösning för el- 
och energiområdet som bidrar till effektivare eller mer hållbar energianvändning. De 
utmärkelser som delas ut är , Juryns val av Svenska Energipriset Branschens och besökarnas 

 samt , som delas ut när det anses val av Svenska Energipriset Juryns hedersomnämnande
motiverat. 
 
För ytterligare information om Svenska Energipriset, .klicka här
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Om oss
Dlaboratory Sweden AB är en  som erbjuder en intelligent digital plattform som cleantech-grupp
skapar förutsättningar för energisektorn att bidra till framtidens hållbara samhälle. Genom 
intelligent analys av elnätet och förutsättningar för datadrivna beslut, skapas möjligheter till ett 
moderniserat arbetssätt och ett mer motståndskraftigt elnät. dLabs kommersiella verksamhet 
startade 2015 och bolaget har sitt säte i Lund. Bolagets aktie (DLAB) är föremål för handel på 
Nasdaq First North Growth Market. Certified Adviser är FNCA Sweden AB.

Bifogade bilder
Svenska Energipriset 2025

Bifogade filer
dLab är finalist till Svenska Energipriset

https://elfack.com/hem/svenska-energipriset/
mailto:rickard.jacobson@dlaboratory.com
http://www.dlaboratory.com
https://storage.mfn.se/e32e24ff-705c-4578-983b-1ba5880f0798/svenska-energipriset-2025.jpeg
https://storage.mfn.se/307def25-1d26-46da-8a1f-cfc10a85affc/dlab-ar-finalist-till-svenska-energipriset.pdf

